МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.06.2024                                                                                                                              № 43-р
с. Вороново Кожевниковского района Томской области
О создании координационного или совещательного органа в области развития
 малого и среднего предпринимательства
на территории муниципального образования «Вороновское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 № 209-ФЗ «О развитии малого                и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
1. Создать координационный или совещательный орган в области развития малого                         и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Вороновское сельское поселение» в составе:
1) Председатель координационного совета - Прокопенко Сергей Николаевич, Глава Вороновского сельского поселения;

2) Заместитель председателя совета - Чирикова Оксана Михайловна, главный специалист по управлению делами администрации Вороновского сельского поселения;
3) Теущакова Наталья Александровна – секретарь, специалист 1 категории по управлению муниципальным имуществом и землей администрации Вороновского сельского поселения;

4) Вильт Валерий Михайлович – директор ООО «Вороновское»;
5) Сухаренко Александр Алексеевич – депутат Совета Вороновского сельского поселения, индивидуальный предприниматель;

6) Викторова Нина Викторовна – депутат Совета Вороновского сельского поселения, индивидуальный предприниматель.
2. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации Вороновского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Вороновского сельского поселения                                                       С.Н. Прокопенко
О.М. Чирикова
т.8(38244)31-169
В дело № 02 – 03
___________ О.М.Чирикова
«___» ______________ 2024г.